
2020 年 10 月 21 日

正 会 員 各 位

東京都港区芝 5-26-20 建築会館 6 階

一般社団法人 繊維補修補強協会

会長 勝俣英雄

第 十 回 定 時 社 員 総 会 招 集 ご 通 知

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会第十回定時社員総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいま

すようご通知申し上げます。新型コロナウィルス感染予防対策に十分配慮して開催いたし

ます。

なお、当日ご出席願えない場合は、同封の委任状にご記入ご捺印いただき、

２０２０年１１月６日（金）までに到着するようご返送いただきたくお願いいたします。

敬具

記

１．日時 ２０２０年１１月１６日（月曜日）午後３時００分

２．場所 東京都港区芝５丁目２６番２０号

建築会館ホール

３．会議の目的事項

報告事項 第九期（2019 年 10 月 1 日から 2020 年 9 月 30 日まで）事業報告

決議事項 第 1 号議案 第九期決算書類承認の件

第 2 号議案 第十期事業計画及び予算計画承認の件

第 3 号議案 役員選任の件

＊なお、定時社員総会終了後、同会場にて別紙講演会を予定しておりますので、合わせて

ご案内いたします。

以上

恐縮ですがご出欠の旨を添付の出欠連絡票にて、2020 年 11 月 6 日（金）までにＦＡＸ

または郵送にてご連絡いただきたくお願い申し上げます。

ご欠席の場合には、添付の委任状を、11 月 6 日（金）までに到着するよう郵送にてお送

りいただきたくお願い申し上げす。



一般社団法人 繊維補修補強協会 宛

ＦＡＸ 03-3453-8008  

〒108-0014 東京都港区芝 5-26-20建築会館 6階  TEL 03-3453-8001

一般社団法人 繊維補修補強協会

第十回定時社員総会 及び 講演会 出欠連絡票

2020 年 11月 16 日（月）15：00～17：00

於： 建築会館ホール

正会員名               

（団体正会員は団体名、個人正会員は個人名）

第十回定時社員総会に    ご出席   ご欠席 （いずれかを○で囲う）

（ご欠席の際は、別紙委任状をお送りください）

ご出席予定者

お役職 ご氏名
社員総会

（○印）

講演会

（○印）

1

2

3

4

5

6

＊恐縮ですが、2020 年 11 月 6日（金）までに到着するようご返送ください。

＊講演会のみご参加の場合も、本書にてご返送ください。



一般社団法人 繊維補修補強協会 第十回定時社員総会

委 任 状

私は、2020 年 11 月 16 日（月曜日）開催の一般社団法人 繊維補修補強協会第十回定時

社員総会における各議案につき、次の者に議決を委任いたします。

委任者                   

＊委任者の表示をなされない場合は、会長に委任される旨の表示があったもの

として取扱います。（一般社団法人 繊維補修補強協会）

2020 年   月  日

団体正会員 （名称）                       

代表者氏名     ㊞

＊恐縮ですが、2020 年 11 月 6日（金）までに到着するようご返送ください。

一般社団法人 繊維補修補強協会 宛

〒108-0014 東京都港区芝 5-26-20 建築会館 6 階   FAX 03-3453-8008

（FAX でお送りいただいた場合は、後日、本書をお送りいただく場合があります。）


